
UCHWAŁA NR XLI/481/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1372, z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący wykaz wydatków ujętych w planie wydatków budżetowych na rok 2021, 
których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, oraz ostateczne terminy 
dokonania każdego z tych wydatków: 

Lp. Nazwa zadania 
wartość 

zadania w zł 
ostateczny termin 

wykonania 

1. PT i budowa ścieżki rowerowej łączącej os. Pogorzelec z 
os. Kłodnica 672 555,17 30.06.2022 r. 

2. Koncepcja, PT i budowy przejścia pieszo-rowerowego 
przez ul. Xawerego Dunikowskiego przy stacji paliw 49 000,00 30.06.2022 r. 

3. Partnerstwo na rzecz ochrony różnorodności biologicznej 
województwa opolskiego - etap III 1 663 523,40 30.06.2022 r. 

4. 
PT i wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Miasta 
przy ul. Piramowicza, przy ul. Piastowskiej i w budynku 
przy ul. Planetorza 

27 060,00 30.06.2022 r. 

5. Modernizacja  nawierzchni na boiskach sportowych przy ul. 
Piastowskiej 100 000,00 30.06.2022 r. 

 Razem  2 512 138,57  

2. Plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2054. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC43F76F-0C18-4595-9705-CEFF76CAA46A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/481/21 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków z budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dział Rozdz. Nazwa działu - rozdziału Kwota 
  Wydatki majątkowe  

600 60016 Drogi publiczne gminne 672 555,17 

600 60016 Drogi publiczne gminne 49 000,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne 1 663 523,40 

600  Transport i łączność 2 385 078,57 

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 060,00 

750  Administracja publiczna 27 060,000 

801 80101 Szkoły podstawowe. 100 000,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC43F76F-0C18-4595-9705-CEFF76CAA46A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

